Протокол №3

Заседания методического профессионального объединения

педагогов-психологов Верещагинского городского округа

05.10.2022

Тема: Составление диагностического комплекта для мониторинга адаптации 1 и

5 класса.

Разработка Декады психологического здоровья.
Форма проведения: проектный семинар.

Место проведения: Верещагинский филиал ГБУ ПК "ЦППМСП"

Цель работы: Сформировать диагностический пакет для диагностики адаптации.

Продумать Декаду Психологии.

Присутствовали: педагоги-психологи, 11

Приглашенные: психологи "ЦППМСП"

Повестка:

• Знакомство с деятельностью "ЦППМСП"

• Составление диагностического пакета по диагностике

• Проектирование Декады Психологии.

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: Щекин А.С.
ВЫСТУПИЛИ: Неволина А.Л., Шилова О.В., Некрасова И.В.
РЕШЕНИЕ:

• Включить в работу МПО встречи в "ЦППМСП", заранее договариваясь о
возможности.

2. СЛУШАЛИ: Шилову О.В.

ВЫСТУПИЛИ: Новоструева Л.В., Казакова И.В., Порошина Ю.В., Некрасова

И.В.

РЕШЕНИЕ:
• Шиловой О.В. оформить письмо по школам с описанием диагностического

пакета.
• Специалистам провести диагностику в конце 1ой-начале 2ой четверти.

3. СЛУШАЛИ: Шилову О.В.

ВЫСТУПИЛИ: Новоструева Л.В., Казакова И.В., Порошина Ю.В., Калина

А.Г., Чудинова И.И., Ноговицина Н.Н.

Руководитель МПО                                                              Шилова О.В.